1

2021年 10月 22日

各  位

不動産投資信託証券発行者
ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人

代表者名 執行役員    山本 晋
（コード番号：3278）

資産運用会社
ケネディクス不動産投資顧問株式会社

代表者名 代表取締役社長 田島 正彦
問合せ先 レジデンシャル・リート本部
     企画部長    山本 晋
TEL: 03-5157-6011

（変更）「規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」の一部変更に関するお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル・ネクスト投資法人（以下「本投資法人」といいます。）が2021年9月14日

付で公表した「規約一部変更及び役員選任に関するお知らせ」の添付資料2「第7回投資主総会招集ご通知」

の記載内容の一部に変更が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1.変更の理由

執行役員奥田かつ枝の退任日及び執行役員候補者川島哲の略歴に変更が生じたため

2.変更内容

 以下のとおりです。なお、変更箇所は下線部です。

＜変更箇所＞
第７回投資主総会招集ご通知８ページ「第２号議案 執行役員１名選任の件」

【変更前】
執行役員山本晋及び奥田かつ枝の両名は、2021 年 10 月 31 日をもって任期満了となります。つきまして

は、2021 年 11 月１日付で新たに執行役員１名の選任をお願いするものです。
（中略）

氏     名
(生年月日)

主 要 略 歴（会社名等当時)

所有する
本投資法人の投資

口数

かわ しま  てつ

川 島   哲

(1979 年８月 11 日)

2006 年４月 パシフィックマネジメント株式会社

０口
（中略）

2021 年８月 同社 レジデンシャル・リート本部長
（現在に至る）

・ 上記執行役員候補者川島哲は、本投資法人が資産運用委託契約を締結しているケネディクス不動産投資
顧問株式会社のレジデンシャル・リート本部長です。

（後略）

2

【変更後】
執行役員山本晋は、2021 年 10 月 31 日をもって任期満了となります。また、執行役員奥田かつ枝は、

2021 年 10 月 27 日付で執行役員を辞任いたします。つきましては、2021 年 11 月１日付で新たに執行役
員１名の選任をお願いするものです。

（中略）

氏     名
(生年月日)

主 要 略 歴（会社名等当時)

所有する
本投資法人の投資

口数

かわ しま  てつ

川 島   哲

(1979 年８月 11 日)

2006 年４月 パシフィックマネジメント株式会社

０口

（中略）

2021 年８月 同社 レジデンシャル・リート本部長
（現在に至る）

2021 年 11 月
（予定）

同社 取締役最高業務執行者（COO）
兼レジデンシャル・リート本部長

・ 上記執行役員候補者川島哲は、本投資法人が資産運用委託契約を締結しているケネディクス不動産投資
顧問株式会社のレジデンシャル・リート本部長であり、2021 年 11 月１日より同社取締役最高業務執行
者（COO）兼レジデンシャル・リート本部長となる予定です。

（後略）

以上

*本投資法人のホームページアドレス：https://www.kdr-reit.com/

http://www.kdr-reit.com/